
 1 

  

 

 

 

 

 

Město Milevsko 

Komise pro místní části 

Rady města Milevska 

nám. E. Beneše 420 

399 01 Milevsko 

 

 

Zápis č. 1/2016 ze zasedání Komise pro místní části, které se konalo dne 10.02.2016  

 

Přítomni: Bc. Zdeněk Herout, předseda komise 

                Karel Procházka                

                Ing. Mgr. Miroslav Doubek 

                Alena Knotová 

                Martin Smrček 

                Radek Kotrba 

                Ing. Pavel Zdeněk          

 

Omluveni: Jaroslav Kortan 

 

Dále přítomni: Ing. Marie Vratislavská, odbor životního prostředí 

                        Jiří Hejný 

 

Program: 

1) Kontrola plnění usnesení 

2) Informace ze Zastupitelstva města Milevska 

3) Rozpočet města Milevska na rok 2016 

4) Informace z jednotlivých místních částí 

5) Různé 

6) Závěr jednání 

 

Na úvod předseda komise přivítal přítomné a seznámil je s programem zasedání, který byl schválen 

bez připomínek. 

Dále předseda komise přednesl návrh, aby se jednání komise zúčastnil zástupce místní části Rukáveč 

pan Jiří Hejný. O tomto návrhu komise hlasovala s výsledkem 7 pro návrh, nikdo proti, nikdo se 

nezdržel hlasování. 

 



2 

 

Bod 1 

V rámci tohoto bodu komise projednala a vyhodnotila stav akcí podle plánu činnosti komise pro rok 

2015. Konstatovala, že oprava podlahy a WC a zastřešení terasy u pohostinství ve Velké a výměna 

osvětlení v místních částech Dmýštice, Něžovice, Klisín se nepodařilo realizovat, a proto tyto akce 

byly přesunuty do plánu činnosti pro rok 2016.  

 

Bod 2 

Informace ze Zastupitelstva města Milevska podal Ing. Mgr. Miroslav Doubek .  

 

Bod 3 

Informace k tomuto bodu podali členové Zastupitelstva města Milevska Bc. Zdeněk Herout a Mgr. 

Ing. Miroslav Doubek. 

 

Bod 4 

V rámci projednávání tohoto bodu podali členové komise následující podněty: 

 

Dmýštice – v 1. patře Kulturního domu neteče teplá voda a je nutná oprava WC - ihned, 

                -  oprava fasády u knihovny (cca 2 m
2
 ) 

                -  studie Náves – po dokončení představit obyvatelům Dmýštic 

 

Rukáveč – v jakém stavu je výstavba cest po pozemkové úpravě? 

 

Všechny místní části – rekonstrukce veřejného osvětlení 

  

Bod 5 

1. V rámci tohoto bodu byl projednán plán činnosti komise pro rok 2016 

a) Velká – výměna podlahy v sále a oprava WC v pohostinství. 

b) Velká – zastřešení terasy u pohostinství. 

c) Velká – výměna židlí a stolů v pohostinství. 

d) Dmýštice – vyčištění parket v sále Kulturního domu. 

e) Dmýštice – dokončení výměny oken v Kulturním domě (2 ks na WC). 

f) Dmýštice – přesunutí nádob na tříděný odpad za Kulturní dům + příprava povrchu pod 

nádoby. 

g) Něžovice – oprava elektroinstalace, výměna osvětlení v objektu hasičárny. 

h) Všechny místní části – rekonstrukce veřejného osvětlení. 

 

2. Informace k odpadovému hospodářství (množství a druh nádob na tříděný odpad, frekvence 

svozů) podala Ing. Vratislavská z odboru životního prostředí.  

 



3 

 

3. Komise navrhuje Radě města Milevska rozšířit počet členů komise o zástupce místní části 

Rukáveč pana Jiřího Hejného. 

 

 

 

Bod 6 

Jelikož přítomní již neměli žádné další návrhy a připomínky, předseda komise jim poděkoval 

a jednání v 16:30 hodin ukončil. 

 

Příští jednání Komise pro místní části proběhne v červnu v kulturním domě v Dmýšticích. 

 

 

V Milevsku dne 10.02.2016 

 

Zapsal: Ing. Milan Weber, tajemník komise 

                  Bc. Zdeněk Herout v.r. 

            předseda komise 

Příloha:          

1x Prezenční listina  


